
夏祭り（かのん祭り）のご招待 

拝啓 

梅雨の晴れ間の園庭から、子ども達の元気な声が聞こえます。日頃より園のためにた

くさんのお力をお貸し頂き、ありがとうございます。 

 今年度も、次の日程で夏祭りを行います。ご繁忙中恐縮ではございますが、是非お立

ち寄り頂き、子ども達と一緒に楽しい時間を共有して頂けたらと思いご案内申し上げま

す。職員一同心よりお待ちしております。 

 

【お願い】 

 夏祭りに向け、夕方頃、曲と太鼓に合わせて 盆踊りの練習をしてまいります。 

大きな音がすることもあると思いますが、できる限りご迷惑をおかけしないよう配慮

してまいります。 

何かお気づきのことがありましたら、園までご連絡ください（045-790-3656）。 

 

 

開催日  平成２３年 7月２３日(土) 雨天決行 

予定 15；00～  講演会（保護者対象） 

『できた!ことの喜び』他 

    きらら保育園 森田倫代園長 

                        かのん保育園 溝脇しのぶ園長 

        同時開催 

 15：00～ お楽しみ会（子ども対象） 

  「かよちゃん、ふーちゃん人形劇団」 

による人形劇 

 16：00～  かのん祭り模擬店・ゲーム開始 

 17：30～ 盆踊り開始・模擬店、ゲーム終了 

 18：00  かのん祭り終了 

 

 

 

 

 

 

平成３０年７月２日 

          社会福祉法人みどり会 かのん保育園 

 

開催日  平成３０年 7月１４日(土)     雨天決行 

 

予定 14：30～ ① オペレッタ劇団ともしび ～お話し、うたとペープサート～ 

『なかにし博士がやってくる』 

             ② 育児講演会 

              

15：30～ 盆踊り一回目開始 

15：45～ かのん祭り模擬店・ゲーム開始 

 

17：30～ 盆踊り二回目開始 

模擬店・ゲーム順次終了 

18：00 かのん祭り終了 

 

 


